
 č. 1
Vydáno 19. 5. 2010 ve 21:30

 BambiNOVINY
Bambiriáda – tvůj průvodce volným časem
Bambiriáda  je  jedinečný  projekt,  založený  na  myšlence  představit 
veřejnosti  občanská sdružení,  pracující  s  dětmi a  mládeží,  a  střediska 
volného času. Jde o atraktivní přehlídku, kde si rodiče, a především děti, 
vybírají  činnosti,  které by je bavily.  Všechny oddíly, kroužky,  soubory, 
které  se  tam  prezentují,  jsou  zárukou  profesionálního  přístupu  ke 
každému dítěti. Šťastnou ruku při výběru zájmové aktivity! 

Bambiriáda v Rychnově nad Kněžnou
Kdy: čtvrtek 20. a pátek 21. května 2010 od 9:00 do 18:00
Kde: Kvůli počasí přesunuta do Společenského centra
Ve velkém sále budou probíhat dle naplánovaného programu jednotlivá 
pódiová  vystoupení  a  ve  vestibulu  budou  rozmístěny  jednotlivé 
prezentace  sdružení,  které  aktivně  pracují  s dětmi  a  mládeží  v našem 
regionu. U vchodu každý návštěvník dostane ZDARMA vstupenku, která 
platí  v celém  prostoru,  v dalších  zajímavých  externích  expozicích 
poskytne vstup zdarma či slevu.  V případě příznivého počasí budou 
aktivity rozšířeny i do Zámeckého parku.

Slavnostní zahájení „Rychnovské Bambiriády“
Ve  čtvrtek  od  10.00  hodin proběhne  slavnostní  zahájení  naší 
Bambiriády za účasti vážených hostů. 

Pořádající organizace
DÉČKO – Dům dětí a mládeže Rychnov nad Kněžnou, EKONIKA Týniště 
nad Orlicí, o.s., OD5K10, o.s. – Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Centrum  5KA,  OKO  –  Vzdělávací  a  rozvojové  centrum  o.s.,  Centrum 
outdoorových aktivit – HORIZONT o.s., Junák – středisko Rychnov nad 
Kněžnou, o.s. JÁJA – Mateřské centrum  Rychnov nad Kněžnou, Jednota 
bratrská Rychnov nad Kněžnou 
Místní koordinátor: 
Déčko – Dům dětí a mládeže, Karla Poláčka 88, Rychnov nad Kněžnou, 
decko.rk@seznam.cz, tel.: 604 691 386 (Láďa Vohralík)

Rychnovská



Rychnovské BambiNOVINY

Pódiová vystoupení čtvrtek 20. 5. 2010

9:20 Tanečky a písničky ZŠ, MŠ Synkov , Slemeno
9:40 Chaozz mix DDM Sluníčko Týniště nad Orlicí
9:45 Lumpíci I. - cvičeníčko DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
9:50 Orientální tanec DDM Sluníčko Týniště nad Orlicí
10:00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
10:15 Taneční mix DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
10:20 Lumpíci II. DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
10:25 Berušky v dešti – moderní tanec DDM Sluníčko Týniště nad Orlicí
10:30 Léto MŠ Láň Rychnov nad Kněžnou
10:35 Růžovky, Dešťové kapky ZŠ Čestice
10:40 Red bull elixirdance DDM Sluníčko Týniště nad Orlicí
10:45 Colours - disko DDM Sluníčko Týniště nad Orlicí
10:50 Oranžová smršť DDM Sluníčko Týniště nad Orlicí
10:55 Z deníku kocoura Modroočka ZŠ a PŠ Kolowratská
11:00 Lidové písničky OS Šťastný domov
Soutěže
Reprodukovaná hudba
14:50 Ukázky společenských tanců TK Sollanc DDM Déčko Rychnov n. K.
15:00 Lidové písničky OS Šťastný domov
15:15 Disko kočky – Každé ráno DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:20 Roztleskávačky DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou

15:25 S tebou mě baví svět – taneční 
přípravka DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou

15:30 Aerobik DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:35 Duhový sen – orientální tanec ZŠ Javornická
15:40 Když tančí Šahrazád ZŠ Javornická
15:45 Lumpíci III. - cvičeníčko DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:00 Maminky s dětmi zpívají a tančí MC Jája
16:05 Pozor bude půlnoc ZŠ Javornická
16:10 Lejdy fit DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:15 Ukázky breaku DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:20 Břišní tance DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:25 Formace Street DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:30–17:00 Ladění kapely
17:00–18:00 Kapela NO DEFINITION

Pozn.: Časy vystoupení jsou orientační

Koncerty (ve společenském centru)
NO DEFINITION ve čtvrtek 20. 5. 2010 17:00-18:00
NONA v pátek  21. 5. 2010 17:00-18:00



Rychnovské BambiNOVINY

Pódiová vystoupení pátek 21. 5. 2010

9:45 ZŠ Javornická
10:05 Duhový sen ZŠ Javornická
10:10 Když tanči Sharazad ZŠ Javornická
10:15 Taneční vystoupení ZŠ a PŠ Kolowratská
10:25 Lumpíci III. - cvičeníčko DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
10:35 Pozor bude půlnoc ZŠ Javornická
10:40 Taneční vystoupení DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
10:45 Kytarové vystoupení DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
10:50 Budulínek - pohádka ZŠ a PŠ Kolowratská
Soutěže
Reprodukovaná hudba
14:00 Taneční mix DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
14:30 Ukázka softbalové výzbroje DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
14:45 Ukázky společenských tanců TK Sollanc Déčko Rychnov n. Kn.
14:55 Veselá píšťalka DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:00 Disko kočky DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:05 Roztleskávačky DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:10 S tebou mě baví svět DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:15 Mažoretky s hůlkou TS Marlen Kostelc nad Orlicí
15:25 Roztleskávačky TS Marlen Kostelc nad Orlicí
15:35 Aerobik DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:40 Lejdy fit DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:45 Kytarové vystoupení DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
15:50 Lumpíci I - cvičeníčko DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:00 Lumpíci II - cvičeníčko DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
16:10 Chaos – hip hop DDM Déčko Rychnov nad Kněžnou
Malé ladění
16:30 Gipsy boys OD5K10, o.s.
16:30–17:00 Ladění kapely
17:00–18:00 NONA ZUŠ Rychnov nad Kněžnou

Pozn.: Časy vystoupení jsou orientační

Celobambiriádní program
Prezentace   volnočasových  aktivit  občanských  sdružení  a  organizací 
pracujících s dětmi a mládeží:
• AKTIVNÍ PREZENTACE: deskové hry, šachy, čajovna, kavárna, 

fotbálek, vyráběbí, atrakce...
• PODIOVÉ PREZENTACE: taneční a hudební vystoupení, mažoretky, 

divadla, scénky, koncerty...
• STATICKÉ PREZENTACE: výstavy výrobků a propagačních materiálů



Rychnovské BambiNOVINY

Doprovodné akce – zvýhodněné vstupné
Rychnovský zámek za 40,- se vstupenkou Bambiriády 

Výhled počasí na čtvrtek a pátek
Čtvrtek:
Většinou  oblačno,  zpočátku  ojediněle,  odpoledne  místy  přeháňky. 
Ojediněle bouřky. Nejvyšší teploty 14 až 18 st.C, na horách kolem 10 
st.C. Mírný severozápadní až severní vítr 2 až 6 m/s.
Pátek: 
Většinou oblačno, místy přeháňky nebo bouřky. Nejvyšší teploty 16 až 20 
st.C, na horách kolem 11 st.C. Mírný severní vítr 3 až 7 m/s.

Seznam organizací letošní Bambiriády
Dům dětí a mládeže Rychnov nad Kněžnou
Mateřské centrum JÁJA
Stud. Centr. BASIC HK,o.s.
ProJunior o.s.
Šťastný domov občanské sdružení
Modelklub Rychnov nad Kněžnou
OKO – vzdělávací a rozvojové centrum, o.s.
Dům dětí a mládeže Tyniště n.O.
Český svaz chovatelů, základní organizace Rychnov n.Kn.
OD5K10, o.s.
Sbor jednoty bratrské v Rychnově n.Kn.
Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem ORION
STETSON – středisko skautů a skautek Rychnov n.Kn.
ŠŠ Panda Rychnov nad Kněžnou
Horizont
Klackaři  Kostelec
Promotým – BESIP

Regionální záštita
Jiří Rokl — starosta města Rychnov n. Kn.
PaedDr. Miroslav Richter — místostarosta města Rychnov n. Kn.

Poděkování sponzorům a donátorům
ČRDM,  Město  Rychnov  nad  Kněžnou,  Královéhradecký  kraj,  Pekařství 
Lično, Sodovkárna RK, Pizza Rokytnice v Orlických horách, zámek RK.

VŠEM MOC DĚKUJEME!


	Bambiriáda – tvůj průvodce volným časem
	Bambiriáda v Rychnově nad Kněžnou
	Slavnostní zahájení „Rychnovské Bambiriády“
	Pořádající organizace
	Pódiová vystoupení čtvrtek 20. 5. 2010
	Koncerty (ve společenském centru)
	Pódiová vystoupení pátek 21. 5. 2010
	Celobambiriádní program
	Doprovodné akce – zvýhodněné vstupné
	Výhled počasí na čtvrtek a pátek
	Seznam organizací letošní Bambiriády
	Regionální záštita
	Poděkování sponzorům a donátorům

